
 
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 – 718216   

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale – e-mail: polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it  
polizia.municipale@pec.comune.santagatadegoti.bn.it  

C I T T À  D I  S A N T ’A G A T A  D E ’GO T I  
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 
 

Ordinanza n. 14/PM/2020 

 

IL DIRIGENTE 

 
Vista l’ordinanza del Commissario Prefettizio n. 01 del 18.06.2020, con la quale si consente la ripresa 

delle attività mercatali anche per le categorie diverse dalla rivendita di generi alimentari, a partire da 

Domenica 21.06.2020; 

Considerato che per consentire l’espletamento del mercato settimanale domenicale dal 21 Giugno 2020, 

si rende necessario ribadire l’inibizione della sosta e della circolazione veicolare in Piazza Giovanni Paolo 

II dalle ore 07.00 alle ore 13.30 di tutte le domeniche a seguire, fatto salvo specifici ed ulteriori 

provvedimenti; 

Visto l’art. 7 del D.Lgs. 285/92; 

Visto il D.P.R. 495/92 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/00; 

 

O R D I N A 
 

DALLE ORE 07.00 ALLE ORE 13.30 DAL GIORNO 21 GIUGNO 2020 E PER TUTTE LE 

DOMENICHE A SEGUIRE, E’ ISTITUITO IN PIAZZA GIOVANNI PAOLO II IL DIVIETO 

DI CIRCOLAZIONE E SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA A TUTTE LE CATEGORIE DI 

VEICOLI, ECCETTO QUELLI AL SERVIZIO DEGLI OPERATORI AUTORIZZATI ALLO 

SVOLGIMENTO DELL’ATTIVITA’ DI COMMERCIO. 

 
D I S P O N E 

 
1. La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune. 

2. Copia della presente ordinanza sarà trasmessa: 

- All’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito 

internet municipale; 

- Al locale Comando Stazione Carabinieri; 

3. Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R. o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente, di giorni 60 (sessanta) e di 

giorni 120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune. 

4. Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate dall’art. 12 del 

C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, addì 20 Giugno 2020 

                                      

                                                                                                                         IL DIRIGENTE 

                      - Dott. Vincenzo Iannotta – 
 

                          firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                           ai sensi art. 3 c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993 

http://www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it
mailto:polizia.municipale@pec.comune.santagatadegoti.bn.it



